32. 'שימת עין: א. עבדים', המגיד, כרך יב, גיליון 16, ג' באייר תרס"ג (30.4.1903), עמ' 183-184 (לא כונס).
33. 'שלוש מדרגות', המגיד, כרך יב, גיליון 16, ג' באייר תרס"ג (30.4.1903), עמ' 187 (סיפור. כונס: מהעבר הקרוב, תרס"ט, עמ' 82-85; כ"ס, עמ' ק).
34. 'דור הולך', הזמן (רבעון), חוברת א, תרס"ג (ינואר-אפריל 1903), עמ' 63-75 (סיפור. כונס: מעמק החיים, תרע"ב, חלק ב, עמ' 31-45; כ"ס, עמ' רח-ריא).
35. 'על הפרק: א. וראיתם אותה; ב. שלחו לכם עבדים' הצפיר, כרך ל, גיליון 93, ח' באייר תרס"ג (5.5.1903), עמ' 2-1 (לא כונס).
36. 'על הפרק: א. עבר ולעז; ב. קודש וחול', הצפירה, כרך ל, גיליון 95, י' באייר תרס"ג (7.5.1903), עמ' 1 (לא כונס).